
Radny kolejny raz wprowadza w błąd

Radny Marek Mańczak w imieniu radnych informuje Mieszkańców o 
„spotkaniu informacyjno-konsultacyjnym”. Miałoby to być „spotkanie z 
radnymi”. Tyle, że spotkania o takim charakterze nikt w Urzędzie Miejskim 
w środę o 15:30 nie organizuje. Radny kolejny raz wprowadza w błąd.

W środę o 15:30 odbędzie się natomiast posiedzenie komisji stałych Rady 
Miejskiej. Są to comiesięczne posiedzenia, które poprzedzają czwartkową Sesję 
Rady Miejskiej. Posiedzenia są jawne. Mogą im przysłuchiwać się Mieszkańcy. 
Posiedzenie komisji odbędzie się w sali USC.

Radny Mańczak pisząc na swoim profilu o „otwartym spotkaniu informacyjno-
konsultacyjnym” oraz „o ważnym głosie i obecności” sugeruje Mieszkańcom, że 
będą mogli czynnie uczestniczyć w dyskusji. Wpis opatrzony jest ilustracją 
prawdopodobnie stworzoną przez sztuczną inteligencję. 

Radny statutowe posiedzenie komisji stałych Rady Miejskiej nazywa „spotkaniem 
inforamcyjno-konsultacyjnym”.

Sprecyzujmy. W środę radni opiniują uchwały, które będą przedmiotem 
czwartkowych obrad. Na tym etapie uchwały nie podlegają konsultacjom 
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społecznym.

Mieszkańców Gminy Oborniki Śląskie serdecznie zapraszamy do przysłuchiwania się 
wszystkim obradom Rady Miejskiej. 

Zachęcamy również do czynnego udziału w innych spotkaniach i konsultacjach 
społecznych. To jednak regulują odrębne przepisy i procedury.

Najbliższe konsultacje odbędą się w środę, 28 stycznia o godzinie 18:00 w OSiR. 
Będziemy dyskutować o koncepcji przebudowy skateparku.
Pod koniec 2025 roku odbywały się konsultacje społeczne związane z planem 
stworzenia w mieście strefy płatnego parkowania.

Konsultacje społeczne

Burmistrz zazwyczaj z siedmiodniowym wyprzedzeniem wydaje zarządzenie o 
przeprowadzeniu konsultacji społecznych. Określa ich przedmiot, zasięg i formę. 
Informacja jest publikowana na stronie urzędu (BIP) i na tablicach ogłoszeń.

Konsultacje mogą być przeprowadzone w różnych formach. Mogą to być spotkania 
otwarte, panele eksperckie, ankiety papierowe lub elektroniczne.

Konsultacje trwają nie krócej niż 7 dni. Po zakończeniu zbierania opinii sporządzany 
jest raport z konsultacji, który stanowi podstawę do dalszych prac i jest 
udostępniany publicznie.
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